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	#
	Предшколски васпитачи
	индекс
	Колоквијум 1
	Колоквијум 2

	
	
	
	Број поена 
	Оцена 
	Број поена 
	Оцена 

	1
	Анђела
	Васић
	2022/0253
	23
	6
	23
	6



Право да изађу на завршни део испита (ТРЕЋИ ДЕО) имају само они студенти који су положили оба колоквијума и који су пријавили испит!
Завршни део испита биће одржан
	у суботу, 23. августа 2025, у 9.00
